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Denominazione gara: QUALIFICAZIONI FASE NAZIONALE Cl GAM Disciplina: MASCHILE Fase NZ Categoria A
Organizzata da : GINN. GIOVANILE ANCONA Impianto : PALAROSSINI

Indirizzo : VIA CAMERANENSE Comune : ANCONA

svoltasi in data : 24-04-2010 dalle ore: alle ore: e in data: - - dalle ore: alle ore:
A SQUADRE MASCHILE DETTAGLIO ATTREZZI
N. Soc/Sqd Cod. AN CL CM PR SB VL Punt. Infraz
1 AMSICORA 000346A 41,750 41,900 42,350 42,450 42,050 44,050 254,550
2 PROPATRIA 1883 - S.R.L. 0000722 41,600 41,450 41,850 42,400 40,150 44,650 252,100
3 A.S.D. GINNASTICA SAMPIE 000087A 41,550 41,400 42,100 41,300 41,400 44,150 251,900
4 A.S.D. GINNASTICA MEDA 000382Aa 40,850 41,800 42,150 41,200 40,650 43,950 250,600
5 LA MARMORA 000463A 40,950 40,700 42,500 41,400 40,650 44,200 250,400
6 A.S.D. C.GINN.SALERNO 002365A 41,950 40,650 41,500 41,550 40,850 42,600 249,100
7 SPES MESTRE 000112Aa 40,050 41,950 41,775 41,000 39,700 44,550 249,025
8 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 000060A 40,750 40,650 41,550 41,250 40,450 43,900 248,550
9 NEW SPORT A.S. DILETTANT 001315Aa 41,350 40,900 41,350 41,250 40,300 43,350 248,500
10 G.S.AUDACE 001031A 40,600 40,950 41,550 40,800 40,450 43,600 247,950
11 FORTI E LIBERI 000164A 38,350 42,050 42,000 40,000 40,950 44,550 247,900
12 VIRTUS E. PASQUALETTI 001655A 40,850 40,050 39,950 41,300 41,700 43,600 247,450
13 MILANESE FORZA E CORAGGI 000064A 40,850 40,650 41,700 40,050 40,050 43,750 247,050
14 PRO PATRIA BUSTESE SPORT 000044A 39,700 41,150 41,900 41,100 38,650 43,700 246,200
15 FORZA E VIRTU' 1892 000020a 40,500 41,000 40,800 39,550 40,000 43,950 245,800
16 BU-SEN 000986A 40,350 41,900 40,950 40,100 39,600 42,500 245,400
17 GINNASTICA ARTISTICA LIS 000668A 40,800 40,950 39,650 40,800 38,800 44,000 245,000
18 A.G.S.D. EUR 000596A 39,400 40,450 41,800 39,550 39,900 43,600 244,700
19 VELITRAE 000291Aa 39,550 40,050 40,800 40,100 40,200 43,900 244,600
20 A.S. UDINESE ASS.POL.DIL 000121A 39,250 40,450 38,350 40,300 42,000 43,900 244,250
21 ARTISTICA '81 TRIESTE 000736A 39,550 41,050 40,350 39,650 40,100 42,800 243,500
22 POLISPORTIVA ESCHILO 1 S 002234A 40,300 41,300 38,650 40,250 39,550 43,350 243,400
23 PANARO MODENA ASD SGS 000166A 38,850 40,050 41,550 39,800 38,150 43,750 242,150
24 MEETING '87 000549a 38,950 40,650 40,500 39,250 38,850 43,900 242,100
25 PALESTRA GINNASTICA FERR 0001622 39,850 40,200 40,900 39,150 39,000 42,950 242,050
26 JUNIOR 2000 0007672 37,150 40,850 40,200 40,150 39,750 43,350 241,450
27 ROMA 70 GINNASTICA 000452a 39,350 41,900 40,100 40,350 39,500 40,200 241,400
28 A.S.A. CINISELLO 001250A 38,000 40,000 41,150 39,050 39,300 43,650 241,150
29 GINNASTICA PRO CARATE 0000462 39,000 40,300 39,200 40,050 39,400 43,150 241,100

30 S.S.LAZIO GINNASTICA FLA 000280A 38,000 40,350 40,800 39,600 39,000 42,500 240,250



31 ASS. GINNASTICA LIVORNES 000224A 37,700 39,100 40,250 39,500 39,100 43,700 239,350

32 S.S. LA ROSA A.S.D. 001701a 39,100 40,700 38,850 38,400 38,600 43,450 239,100
33 ARCHEA GINNASTICA ESTE A 001751A 37,200 40,300 38,550 38,700 39,150 43,550 237,450
34 PRO CHIAVARI 0001222 37,100 39,250 38,700 39,500 40,500 42,300 237,350
35 S.G. ANGIULLI 000311a 37,850 39,600 37,900 40,700 38,300 42,700 237,050
36 A.S.D. GINNASTICA FERMO 001136A 38,250 39,700 37,700 39,550 39,200 42,400 236,800
37 A.S.D. VIRTUS GINN.SEZ.A 000158A 36,800 40,250 39,950 37,550 38,600 43,400 236,550
38 ASD ARTISTICA BRESCIA 002136A 36,750 39,700 37,200 39,950 39,650 42,950 236,200
39 LA PATRIA 1879 A.S.D. 0001592 37,500 38,350 39,750 38,350 38,000 43,950 235,900
40 LIBERTAS GINN. VERCELLI 000569A 37,650 39,850 40,100 37,250 38,450 42,150 235,450
41 C.G.FIRENZE A.S.D. 0002132 38,700 40,450 37,150 38,300 38,350 42,200 235,150
42 EDERA RAVENNA 0002032 37,150 38,550 39,900 36,900 38,600 43,100 234,200
43 PRO ITALIA 000146A 37,850 39,900 36,250 38,250 39,150 41,150 232,550
44 UMBERTO 1A, - 1875 000114A 37,000 37,650 36,000 38,000 38,000 42,850 229,500
45 MARIO CORRIAS 000084A 37,450 37,800 36,800 36,800 37,850 42,450 229,150
46 OLIMPIA AOSTA 000002A 36,750 37,800 36,600 38,400 37,150 41,750 228,450
47 FONDAZIONE M.BENTEGODI  000113A 34,250 37,050 36,150 38,700 37,100 42,250 225,500
48 CLADY'S CLUB 001740A 34,400 40,600 33,200 36,950 35,900 42,800 223,850
49 ARDOR (SOC.COOP. A R.L. 000101A 34,500 38,200 31,100 35,750 35,650 42,100 217,300
50 VV.F. "I.GASBARRI" 000212A 36,450 36,850 30,150 35,100 35,800 41,600 215,950
50 GINNASTICA ROSIGNANO 000238A 33,700 37,700 31,900 34,500 36,600 41,550 215,950

52 S.G.ETRURIA A.S.D. 000237A 36,000 36,700 39,650 37,600 35,950 29,200 215,100
53 A.S.D. ATERNUM 000969A 32,400 36,900 27,950 30,300 31,050 38,100 196,700

IL PRESIDENTE DI GIURIA IL SEGRETARIO
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Denominazione gara: QUALIFICAZIONI FASE NAZIONALE Cl GAM Disciplina: MASCHILE Fase NZ Categoria A
Organizzata da : GINN. GIOVANILE ANCONA Impianto : PALAROSSINI

Indirizzo : VIA CAMERANENSE Comune : ANCONA

svoltasi in data : 24-04-2010 dalle ore: alle ore: e in data: - - dalle ore: alle ore:

SQUADRE MASCHILE DETTAGLIO ATLETI/ATTREZZI

N. Soc/Saqd Cm-Tess. AN CL CM PR SB VL Punt.

Infraz

1 AMSICORA (000346A ) 41,750 41,900 42,350 42,450 42,050 44,050 254,550
MURTAS SIMONE (221) 17-007882 14,000 14,100 14,150 14,150 14,150 14,700 85,250
CAO SIMONE (219) 17-216930 13,850 13,950 14,200 14,250 14,000 14,650 84,900
MAMELI ALBERTO (220) 17-204703 13,900 13,850 14,000 14,050 13,900 14,700 84,400

2 PROPATRIA 1883 - S.R.L. (000072A ) 41,600 41,450 41,850 42,400 40,150 44,650 252,100
RONCHI FRANCESCO (025) 02-180934 14,050 13,950 13,800 14,000 14,150 15,000 84,950
MOIRAGHI MARTIN (024) 02-180931 13,950 13,800 13,900 14,200 13,550 14,900 84,300
ACHILLI MARCO (023) 02-234591 13,600 14,150 14,200 12,450 54,400
ZUCCHIATTO MIRCO (225) 02-234588 13,700 14,750 28,450

3 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA (000087a ) 41,550 41,400 42,100 41,300 41,400 44,150 251,900
SBORCHIA DAVIDE (117) 02-177462 13,900 13,850 14,150 14,000 13,900 14,700 84,500
BRESOLIN MARCO (115) 02-177467 13,850 14,150 13,850 13,700 14,650 70,200
PIVA BRIAN (116) 02-177465 13,800 13,500 13,800 13,450 13,800 68,350

VALTORTA ALESSANDRO (118) 02-211530 14,050 14,800 28,850



A.S.D. GINNASTICA MEDA (0003822 ) 40,850 41,800 42,150 41,200 40,650 43,950 250,600
ORSETTI FRANCESCO (031) 02-142457 13,650 13,950 14,150 13,950 13,500 14,500 83,700
MAESANI CHRISTIAN (030) 02-142688 13,750 13,950 13,350 13,450 14,700 69,200
AVANZI ALESSANDRO (029) 02-182345 13,450 14,050 13,700 14,750 55,950
SIMONE NICOLO' (032) 02-142656 13,900 13,950 13,900 41,750
LA MARMORA (000463Aa ) 40,950 40,700 42,500 41,400 40,650 44,200 250,400
ODOMARO DAVIDE (111) 01-335906 14,100 13,300 14,300 14,150 13,750 14,900 84,500
POZZATO FEDERICO (112) 01-335908 13,150 13,350 14,100 13,500 13,150 14,450 81,700
ZANETTA FILIPPO (114) 01-335915 13,700 14,050 13,750 13,750 14,850 70,100
PRATO FRANCESCO (113) 01-335910 14,100 14,100
A.S.D. C.GINN.SALERNO (002365a ) 41,950 40,650 41,500 41,550 40,850 42,600 249,100
ESPOSITO LORENZO (199) 11-337323 14,100 13,450 14,050 13,850 13,700 14,250 83,400
CARBONE VINCENZO (197) 11-337322 14,000 13,800 14,050 13,850 13,300 14,150 83,150
ATTE CHRISTIAN (196) 11-335823 13,850 13,400 13,850 13,850 54,950
DI CERBO GIANMARCO (198) 11-256894 13,400 14,200 27,600
SPES MESTRE (0001122 ) 40,050 41,950 41,775 41,000 39,700 44,550 249,025
PODDI SAMUELE (042) 03-133375 13,600 14,050 13,625 13,550 13,600 14,850 83,275
CASTELLARO FILIPPO (040) 03-169416 13,350 14,100 14,100 13,650 13,100 14,900 83,200
PATRON STEFANO (041) 03-141004 13,800 14,050 13,800 13,000 54,650
VERRATI LORENZO (043) 03-100989 13,100 14,800 27,900

8 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 (0000602 ) 40,750 40,650 41,550 41,250 40,450 43,900 248,550
BOLZONI LUCA (017) 02-208503 13,800 13,350 14,250 13,700 13,800 14,800 83,700
SARRUGERIO MARCO (019) 02-081205 13,500 13,800 14,100 14,150 13,300 14,350 83,200
DE MARTINI MATTEO (018) 02-073492 13,450 13,500 13,200 13,400 13,350 14,750 81,650



9 NEW SPORT A.S. DILETTANTISTICA (0013152 ) 41,350 40,900 41,350 41,250 40,300 43,350 248,500

LO CASCIO ALESSIO (217) 16-252588 14,100 13,800 13,900 14,000 13,700 14,400 83,900
BARBAGALLO GIUSEPPE (215) 16-185285 13,850 13,600 13,550 12,850 14,400 68,250
SARDO ALFIO (218) 16-347003 13,500 13,900 13,550 14,550 55,500
D'ANNA LORENZO (216) 16-252587 13,400 13,700 13,750 40,850

10 G.S.AUDACE (0010312 ) 40,600 40,950 41,550 40,800 40,450 43,600 247,950
ZARANTONELLO ELIA (155) 03-170493 13,600 14,000 14,250 14,000 13,550 14,800 84,200
CARDANA NICOLO' (150) 03-250561 13,900 13,550 13,900 12,950 13,400 67,700
QUAGLIOTTI FRANCESCO (153) 03-143689 13,850 13,500 14,300 41,650
GALLA RICCARDO (152) 03-170492 13,100 14,500 27,600
D'ESTE ALVISE (151) 03-170491 13,400 13,400
SANSON REMUS (154) 03-143688 13,400 13,400

11 FORTI E LIBERI (000164A ) 38,350 42,050 42,000 40,000 40,950 44,550 247,900
NEGRO PAOLO (143) 06-194148 13,200 14,150 14,300 13,050 13,850 14,900 83,450
LAZZARI LUCA (141) 06-114473 13,300 13,800 13,900 13,700 13,850 14,800 83,350
MARZOCCHI ROBERTO (142) 06-191860 11,850 14,100 13,800 13,250 13,250 14,850 81,100

12 VIRTUS E. PASQUALETTI (001655a ) 40,850 40,050 39,950 41,300 41,700 43,600 247,450
MENNICHELLI MELVIN (167) 08-111794 13,600 13,950 13,800 13,650 13,800 14,300 83,100
ROCCHETTI LEONARDO (168) 08-020728 14,000 13,450 12,650 13,950 14,100 14,800 82,950
BECCACECE LUIGI (166) 08-111793 13,250 12,650 13,500 13,700 13,800 14,500 81,400

13 MILANESE FORZA E CORAGGIO (000064A ) 40,850 40,650 41,700 40,050 40,050 43,750 247,050
PERRIELLO DAVIDE (022) 02-143695 14,100 13,550 13,950 14,000 13,400 14,700 83,700

AMATO ANDREA (020) 02-182443 13,550 13,500 14,000 13,100 13,350 14,550 82,050



BELLI NICOLO'

(021)

14 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA

LO PRESTO LUCA
SALERNO GUGLIELMO
BUBBO ANDREA
LUNARDI LORENZO

15 FORZA E VIRTU' 1892

PORTA DAVIDE
CHIARAMONTE LORENZO
CARTESEGNA ALESSANDRO

16 BU-SEN

SIMONETTI LORENZO
MERCADANTE LORENZO
RIGGI EMANUELE
LOCICERO ANDREA

(110)
(109)
(108)

02-196590

(000044A

02-075152
02-217882
02-188651
02-115239

01-104310
01-035904
01-035308

(000986A

10-149544
10-198029
10-226392
10-198028

17 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE (000668A

INDACO KEVIN

SCARAMUZZI MATTEO
BAGALA' FRANCESCO
PERSONE' GABRIELE

18 A.G.S.D. EUR

DEGLI ABBATI EDOARDO
STIFFI GIACOMO
CRISTOFORI SIMONE
GALLI LORENZO

(176)
(178)
(175)
(177)

02-181199
02-211401
02-215261
02-211399

(000596A

10-205980
10-193890
10-193896
10-332979

)

)

)

13,200

14,100
13,400
13,000

80,550
67,850
54,200
42,100



19 VELITRAE

TALONI PATRIK

DI MEO LEONARDO

CAVOLA GIANMARCO
CEDRONI GIOVANNI

20 A.S. UDINESE ASS.POL.DIL.

BRAIDOT FRANCESCO
MERONI ENRICO
BRESSAN FRANCESCO

21 ARTISTICA '81 TRIESTE

ROMANO ENRICO
BIRO ALESSIO
STANIC SIMONE
NAPOLITANO DIEGO

(066)
(068)
(067)

22 POLISPORTIVA ESCHILO 1 S.S.D.

NULLI GIARDINIERE DAVIDE
VERDIRAME JACOPO

BIONDI RICCARDO
GAGGIOTTI DANIELE

23 PANARO MODENA ASD SGS

GJIZA ARBRI
MONTORSI GABRIELE
FAGGIOLI LORENZO
ZURLINI UMBERTO

(084)
(085)
(083)
(226)

10-214878
10-166317
10-213054
10-166619

(000121A

04-011963
04-201321
04-100735

04-336318
04-012009
04-133616
04-171374

(002234A

10-320174
10-223155
10-320173
10-263104

06-212349
06-212416
06-278946
06-174140

)

13,200
13,350
12,700

83,250
66,350
52,400
40,150



24 MEETING '87 (000549A ) 38,950 40,650 40,500 39,250 38,850 43,900 242,100
DEL GAUDIO GIANCARLO (192) 11-105190 13,500 13,700 13,550 13,200 13,200 14,800 81,950
NASTASI PIETRO (195) 11-183847 12,750 13,100 13,450 12,900 12,650 14,550 79,400
DELLA RAGIONE MARCO (193) 11-330945 13,850 13,150 13,000 14,550 54,550
MIELE MASSIMO (194) 11-293007 12,700 13,500 26,200

25 PALESTRA GINNASTICA FERRARA (000162A 39,850 40,200 40,900 39,150 39,000 42,950 242,050
TAGLIAVINI LUIGI (139) 06-180592 13,650 13,650 14,100 13,900 13,350 14,450 83,100
PASSERO MATTEO (136) 06-285938 13,150 12,850 13,050 13,050 14,000 66,100
PASSERO MIRCO (137) 06-285939 12,200 12,600 14,500 39,300
ZANNINI LUCA (140) 06-172005 13,700 13,150 26,850
ROSSI FILIPPO (138) 06-172002 13,050 13,650 26,700

26 JUNIOR 2000 (000767A 37,150 40,850 40,200 40,150 39,750 43,350 241,450
GUBIOLO MATTIA (063) 03-168908 12,950 13,500 13,300 13,250 13,350 14,200 80,550
TODESCO NICOLA (064) 03-200785 11,900 13,700 13,400 13,150 14,800 66,950
TOGNOLO GIACOMO (065) 03-181361 12,300 13,650 13,550 13,500 13,250 66,250
BERNARDI DAVIDE (062) 03-168909 13,350 14,350 27,700

27 ROMA 70 GINNASTICA (000452A 39,350 41,900 40,100 40,350 39,500 40,200 241,400
BERNARDINI MARCO (170) 10-226327 13,050 14,000 14,200 13,900 13,550 14,650 83,350
MAZZELLI DAVIDE (174) 10-146921 13,500 14,100 14,200 12,900 12,700 14,550 81,950
CIAMPI ANDREA (172) 10-189598 13,800 13,550 27,350
BIANCIFIORI MATTEO (171) 10-226318 12,800 11,700 24,500
CICOLANI MATTEO (173) 10-189597 13,250 11,000 24,250



28 A.S.A. CINISELLO (001250Aa ) 38,000 40,000 41,150 39,050 39,300 43,650 241,150

OLMI YARIT (039) 02-163215 13,250 13,850 14,000 13,300 13,250 14,900 82,550
MORANDO LORENZO (038) 02-120211 12,500 13,050 13,600 13,150 13,250 14,750 80,300
DE ROSA EDOARDO (037) 02-220858 12,250 13,100 13,550 12,600 12,800 14,000 78,300
29 GINNASTICA PRO CARATE (000046A ) 39,000 40,300 39,200 40,050 39,400 43,150 241,100
BERTELLE MINHGAM TRANG (014) 02-215218 12,950 13,650 13,900 13,350 12,850 14,750 81,450
GENTILINI MARCO (016) 02-136968 13,100 13,450 13,900 13,200 13,350 14,000 81,000
BRAMBILLA LUCA (015) 02-136966 12,950 13,200 11,400 13,500 13,200 14,400 78,650
30 S.S.LAZIO GINNASTICA FLAMINIO (000280A ) 38,000 40,350 40,800 39,600 39,000 42,500 240,250
RUSSO ANDREA (101) 10-251665 13,450 14,000 14,200 13,850 13,450 14,500 83,450
TANA ROCCO (102) 10-132165 13,300 13,150 14,350 13,800 13,200 14,300 82,100
CIOTTI PARIDE (099) 10-149716 12,250 11,950 12,350 36,550
AMATO NICCOLO' FRANCESCO (098) 10-202726 11,250 13,200 24,450
TARANTOLA ADRIANO (103) 10-132176 13,700 13,700
31 ASS. GINNASTICA LIVORNESE (0002247 ) 37,700 39,100 40,250 39,500 39,100 43,700 239,350
GIANASSI LUCA (160) 07-135143 13,100 13,500 13,400 13,250 13,100 14,600 80,950
HOURIYA SIMONE (161) 07-135147 12,250 13,400 13,400 13,700 13,250 14,800 80,800
SULPIZIO ALBERTO (162) 07-250722 12,350 12,200 13,450 12,550 12,750 14,300 77,600
32 S.S. LA ROSA A.S.D. (001701Aa ) 39,100 40,700 38,850 38,400 38,600 43,450 239,100
RILLO PALMIRO (205) 12-018870 13,100 13,700 13,350 12,800 12,950 14,650 80,550
STANO EMANUELE (206) 12-142357 12,900 13,300 12,900 12,450 14,500 66,050
DE VITA TEODORO (204) 12-247181 13,850 12,700 13,200 14,300 54,050

DE VITA MATTEO (203) 12-247182 13,100 13,700 11,650 38,450



33 ARCHEA GINNASTICA ESTE A.S.D. (001751A ) 37,200 40,300 38,550 38,700 39,150 43,550 237,450

RUBELLO GIOVANNI (127) 03-200783 12,850 13,450 12,900 13,100 13,100 14,650 80,050
DODON IGOR (126) 03-200781 11,950 13,350 12,750 13,150 14,900 66,100
CANAZZA ANDREA (124) 03-252940 12,400 13,250 12,850 12,900 51,400
CANAZZA ALBERTO (123) 03-248466 12,400 14,000 26,400
DALLA VALLE LORENZO (125) 03-287584 13,500 13,500
34 PRO CHIAVARI (0001227 ) 37,100 39,250 38,700 39,500 40,500 42,300 237,350
CELLA SIMONE (129) 05-120727 12,900 13,350 13,800 13,700 13,600 14,450 81,800
ARTINI FILIPPO (128) 05-183725 12,100 13,450 12,400 12,850 13,500 14,500 78,800
MATTOLI GABRIELE (130) 05-187957 12,100 12,450 12,500 12,950 13,400 13,350 76,750
35 S.G. ANGIULLI (000311Aa ) 37,850 39,600 37,900 40,700 38,300 42,700 237,050
SCAZZI ENRICO (201) 12-190696 12,500 13,000 14,000 13,800 13,050 14,450 80,800
MANNA ALESSANDRO (200) 12-147857 12,650 13,650 12,450 13,650 12,900 14,250 79,550
WU MARIO (202) 12-190713 12,700 12,950 11,450 13,250 12,350 14,000 76,700
36 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 (001136A ) 38,250 39,700 37,700 39,550 39,200 42,400 236,800
MACCHIATI MARIO (095) 08-157625 12,750 13,500 13,950 12,900 12,650 14,600 80,350
MACCHINI CARLO (096) 08-115380 12,950 12,800 10,300 13,550 14,100 14,700 78,400
PARLATONI GIACOMO (097) 08-162063 12,550 13,400 13,450 13,100 12,450 13,100 78,050
37 A.S.D. VIRTUS GINN.SEZ.AUTONOMA (000158A ) 36,800 40,250 39,950 37,550 38,600 43,400 236,550
PIHA RAMON (082) 06-100197 12,650 13,600 13,350 12,500 13,300 14,700 80,100
DONATI MICHELE (080) 06-225324 13,650 13,300 12,850 13,200 14,600 67,600
FERRI RICCARDO (081) 06-180841 12,300 13,300 12,200 12,100 49,900

ANDREOLI GIOELE (079) 06-179157 11,850 13,000 14,100 38,950



38 ASD ARTISTICA BRESCIA

BONOMETTI ALESSANDRO
CIONFOLI DAVIDE
NENCETTI LUCA

POLI EFREM

BALESTRO EROS
MARAZZI FILIPPO

39 LA PATRIA 1879 A.S.D.

DE PIETRI ANDREA
ROSSI NICOLO'
CONTINI PIETRO
LANDINI DIEGO

40 LIBERTAS GINN. VERCELLI

BALDUZZI GREGORIO
BAGNIS AMEDEO
MICHELONE EDOARDO
ZUMAGLINO DIEGO

41 C.G.FIRENZE A.S.D.

LARDANI IACOPO
POETA NICOLA
GAITO IACOPO
VANNUCCHI NICCOLO'
BEDINI DANIELE

(002136A

02-149103
02-156652
02-156870
02-170131
02-339074
02-340752

(000159A

06-194366
06-194376
06-224195
06-282710

(000569A

01-223423
01-226436
01-226442
01-178238

(000213A

07-023734
07-262325
07-290797
07-323737
07-262326

)

)

)

)

236,200



42 EDERA RAVENNA

(000203A

)

234,200

CASALBONI ENRICO
GRILLI DAVIDE
FENATI JACOPO
COMANDINI SIMONE
ROSETTI NICOLA
SARTONI SIMONE

06-175509
06-241972
06-266948
06-266950
06-175516
06-175510

43 PRO ITALIA

(000146A

)

PADELETTI MARCO
TAVOLA MANUEL

LO BOSCO GIAMMARCO
MOSCONI FRANCESCO
VITI FRANCESCO
BOGAZZI FILIPPO

05-232510
05-264111
05-141284
05-291029
05-266374
05-232509

44 UMBERTO 1A, - 1875

IKETANI YUICHI
SMANIO SIMONE
CALGARO GIOSUE'
MION RICCARDO
TARTARA FRANCESCO
RIGO PIETRO

03-192669
03-171969
03-281150
03-245331
03-036221
03-151829

11,700
12,000

14,400

14,400
14,050

45 MARIO CORRIAS

GJELAI ERENI
ARENA DAVIDE
MANDELLI TOMMASO

(027)
(026)
(028)

02-141940
02-129822
02-167306

12,900
12,700
11,850

79,250
77,900
72,000



46 OLIMPIA AOSTA (000002a ) 36,750 37,800 36,600 38,400 37,150 41,750 228,450

MASCOTTO LORENZO (002) 01-141955 13,000 13,250 13,200 13,200 13,050 14,250 79,950
VIGHETTI LUCA (003) 01-318545 11,950 12,150 11,950 13,050 12,350 14,550 76,000
CATALFAMO MIKAEL (001) 01-112873 11,800 12,400 11,450 12,150 11,750 12,950 72,500
47 FONDAZIONE M.BENTEGODI (000113a ) 34,250 37,050 36,150 38,700 37,100 42,250 225,500
BRUGNOLI SEBASTIANO (045) 03-284097 12,150 12,800 11,600 13,300 12,500 14,100 76,450
VESENTINI ANDREA (049) 03-103867 11,400 11,850 12,650 12,650 12,600 14,000 75,150
TURINA GIANLUCA (047) 03-140542 12,400 12,750 25,150
MONTRESOR LUCA (046) 03-178255 10,700 11,900 22,600
VENTURI GIULIO (048) 03-140726 14,150 14,150
BATTISTONI FRANCESCO (044) 03-249194 12,000 12,000
48 CLADY'S CLUB (001740A ) 34,400 40,600 33,200 36,950 35,900 42,800 223,850
PELEGRINI ALDO (224) 17-107872 12,650 13,800 12,500 13,250 13,100 14,650 79,950
LIGAS ALESSANDRO (223) 17-223701 11,050 13,200 12,000 12,400 11,600 14,200 74,450
ANELA MATTEO (222) 17-212055 10,700 13,600 8,700 11,300 11,200 13,950 69,450
49 ARDOR (SOC.COOP. A R.L.) (ooo1i01a ) 34,500 38,200 31,100 35,750 35,650 42,100 217,300
BOSIO NICCOLO' (119) 03-240858 11,550 13,100 10,350 12,600 12,650 14,500 74,750
SCANFERLA DANIELE (121) 03-234214 11,650 12,450 11,250 11,950 12,600 14,300 74,200
TORNATORE FRANCESCO (122) 03-241668 12,650 10,400 13,300 36,350
PIZZATO MATTEO (120) 03-241693 11,300 9,500 11,200 32,000
50 VV.F "I.GASBARRI" (0002122 ) 36,450 36,850 30,150 35,100 35,800 41,600 215,950
PINESCHI JACOPO (158) 07-207973 13,150 13,200 11,900 13,600 13,450 14,600 79,900

TURCHI TOMMASO (159) 07-250118 11,200 6,500 10,750 11,700 13,300 53,450



ARTINI ALBERTO (156) 07-309330 12,000 11,750 10,750 10,650 45,150

MEACCI TOMMASO (157) 07-286251 11,300 12,450 13,700 37,450
50 GINNASTICA ROSIGNANO (000238A ) 33,700 37,700 31,900 34,500 36,600 41,550 215,950
STUCCHI SANDRO (165) 07-219873 11,150 12,800 11,800 11,300 11,950 14,500 73,500
NENCINI NICOLA (163) 07-219882 10,500 12,300 12,000 11,500 12,300 13,650 72,250
RIDOLFO VINCENZO (164) 07-338397 12,050 12,600 8,100 11,700 12,350 13,400 70,200
52 S.G.ETRURIA A.S.D. (0002377 ) 36,000 36,700 39,650 37,600 35,950 29,200 215,100
ROSSI LORENZO (093) 07-143197 12,800 13,900 13,300 12,400 14,550 66,950
SFINGI SAMUELE (094) 07-305469 11,600 12,650 13,250 12,300 14,650 64,450
MAGNI GABRIELE (092) 07-220775 11,600 11,750 12,500 11,700 47,550
GORI EDOARDO (091) 07-165168 12,300 12,000 11,850 0,000 36,150
53 A.S.D. ATERNUM (000969A ) 32,400 36,900 27,950 30,300 31,050 38,100 196,700
BULFERI DAVIDE (208) 14-254274 11,150 11,950 10,850 10,100 10,200 13,450 67,700
RICCIARDI PAOLO (209) 14-267630 10,600 12,600 10,000 10,450 11,750 55,400
ZORCO ANDREA (210) 14-223004 10,650 12,350 8,700 10,200 10,400 52,300
BERBERO LORENZO (207) 14-292807 8,400 12,900 21,300

IL PRESIDENTE DI GIURIA IL SEGRETARIO
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Denominazione gara: FINALE NAZIONALE Cl GAM

Organizzata da
Indirizzo
svoltasi in data

A SQUADRE MASCHILE

Soc/Sqd

GINN. GIOVANILE ANCONA
: VIA CAMERANENSE
25-04-2010 dalle ore:

alle ore:

DETTAGLIO ATTREZZI
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Disciplina: MASCHILE

Impianto

Comune

PALAROSSINI

: ANCONA

e in data:

Fase

dalle ore:

NZ Categoria A

alle ore:

PROPATRIA 1883 - S.R.L.
A.S.D. GINNASTICA SAMPIE
A.S.D. C.GINN.SALERNO
A.S.D. GINNASTICA MEDA
AMSICORA

LA MARMORA

NEW SPORT A.S. DILETTANT
JUVENTUS NOVA MELZO 1960
PRO PATRIA BUSTESE SPORT
MILANESE FORZA E CORAGGI
FORZA E VIRTU' 1892
BU-SEN

SPES MESTRE

GINNASTICA ARTISTICA LIS
FORTI E LIBERI
G.S.AUDACE

A.S. UDINESE ASS.POL.DIL
VELITRAE

A.G.S.D. EUR

VIRTUS E. PASQUALETTI

000072A
000087A
002365A
000382A
000346A
000463A
001315A
000060A
000044A
000064A
000020A
000986A
000112a
000668A
000164A
001031A
000121A
000291A
000596A
001655A

254,200
253,400
251,850
251,800
251,750
251,550
250,350
249,800
248,850
248,750
248,600
248,200
247,650
247,650
247,050
246,350
245,400
245,250
244,250
243,850

IL PRESIDENTE DI GIURIA

IL SEGRETARIO
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Denominazione gara: FINALE NAZIONALE Cl GAM Disciplina: MASCHILE Fase NZ Categoria A
Organizzata da : GINN. GIOVANILE ANCONA Impianto : PALAROSSINI

Indirizzo : VIA CAMERANENSE Comune : ANCONA

svoltasi in data : 25-04-2010 dalle ore: alle ore: e in data: - - dalle ore: alle ore:

A SQUADRE MASCHILE DETTAGLIO ATLETI/ATTREZZI

N. Soc/Sad Cm-Tess. PR CL VL SB AN CM Punt.

Infraz

1 PROPATRIA 1883 - S.R.L. (000072A ) 42,700 41,150 44,500 41,600 41,300 42,950 254,200
MOIRAGHI MARTIN (024) 02-180931 14,300 14,050 14,750 13,800 14,100 14,400 85,400
RONCHI FRANCESCO (025) 02-180934 14,100 13,900 14,850 14,100 13,900 14,150 85,000
ACHILLI MARCO (023) 02-234591 14,300 13,700 13,300 14,400 55,700
ZUCCHIATTO MIRCO (225) 02-234588 13,200 14,900 28,100

2 A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA (000087a ) 41,550 41,650 44,450 41,300 41,450 43,000 253,400
SBORCHIA DAVIDE (117) 02-177462 14,150 14,100 14,700 13,800 13,900 14,300 84,950
BRESOLIN MARCO (115) 02-177467 13,500 14,850 13,700 13,900 14,450 70,400
PIVA BRIAN (116) 02-177465 13,900 13,800 13,800 13,650 14,250 69,400
VALTORTA ALESSANDRO (118) 02-211530 13,750 14,900 28,650

3 A.S.D. C.GINN.SALERNO (002365A ) 42,000 40,950 43,700 41,500 41,300 42,400 251,850
ESPOSITO LORENZO (199) 11-337323 14,050 13,700 14,500 13,750 14,000 14,300 84,300
CARBONE VINCENZO (197) 11-337322 14,050 14,050 14,500 13,650 13,500 14,200 83,950
ATTE CHRISTIAN (196) 11-335823 13,900 14,700 14,100 13,800 13,900 70,400

DI CERBO GIANMARCO (198) 11-256894 13,200 13,200



A.S.D. GINNASTICA MEDA

ORSETTI FRANCESCO
MAESANI CHRISTIAN
AVANZI ALESSANDRO
SIMONE NICOLO'

AMSICORA

MURTAS SIMONE
CAO SIMONE
MAMELI ALBERTO

ODOMARO DAVIDE
POZZATO FEDERICO
ZANETTA FILIPPO
PRATO FRANCESCO

LO CASCIO ALESSIO
D'ANNA LORENZO
SARDO ALFIO
BARBAGALLO GIUSEPPE

(221)
(219)
(220)

(217)
(216)
(218)
(215)

(000382A

02-142457
02-142688
02-182345
02-142656

(000346A

17-007882
17-216930
17-204703

01-335906
01-335908
01-335915
01-335910

16-252588
16-252587
16-347003
16-185285

)

)

13,800
14,000
13,850

251,800

69,600
69,550
56,050
55,150



8 JUVENTUS NOVA MELZO 1960 (000060A ) 41,750 41,300 44,200 40,200 40,950 41,400 249,800

BOLZONI LUCA (017) 02-208503 14,050 13,950 14,750 13,500 13,750 14,150 84,150
SARRUGERIO MARCO (019) 02-081205 14,150 13,950 14,500 13,400 13,850 14,100 83,950
DE MARTINI MATTEO (018) 02-073492 13,550 13,400 14,950 13,300 13,350 13,150 81,700
9 PRO PATRIA BUSTESE SPORTIVA (000044a ) 42,050 41,200 43,700 40,000 39,050 42,850 248,850
LO PRESTO LUCA (010) 02-075152 14,000 13,650 14,550 13,200 13,250 14,250 82,900
BUBBO ANDREA (009) 02-188651 14,050 13,900 14,550 13,450 13,100 69,050
SALERNO GUGLIELMO (013) 02-217882 13,650 14,600 12,700 14,100 55,050
LUNARDI LORENZO (011) 02-115239 14,000 13,350 14,500 41,850
10 MILANESE FORZA E CORAGGIO (000064A ) 41,650 41,600 43,700 40,050 40,250 41,500 248,750
PERRIELLO DAVIDE (022) 02-143695 14,200 14,200 14,900 13,500 13,850 14,100 84,750
AMATO ANDREA (020) 02-182443 13,800 13,600 14,850 13,300 13,200 14,150 82,900
BELLI NICOLO' (021) 02-196590 13,650 13,800 13,950 13,250 13,200 13,250 81,100
11 FORZA E VIRTU' 1892 (0000202 ) 40,900 41,550 44,300 39,800 40,550 41,500 248,600
PORTA DAVIDE (110) 01-104310 14,000 14,050 14,900 13,000 13,800 14,100 83,850
CHIARAMONTE LORENZO (109) 01-035904 13,600 13,750 14,600 13,500 13,650 13,450 82,550

CARTESEGNA ALESSANDRO (108) 01-035308 13,300 13,750 14,800 13,300 13,100 13,950 82,200



12 BU-SEN

SIMONETTI LORENZO
MERCADANTE LORENZO
RIGGI EMANUELE
LOCICERO ANDREA

13 SPES MESTRE

PODDI SAMUELE
CASTELLARO FILIPPO
PATRON STEFANO
VERRATI LORENZO

(042)
(040)
(041)
(043)

(000986A

10-149544
10-198029
10-226392
10-198028

(000112A

03-133375
03-169416
03-141004
03-100989

13 GINNASTICA ARTISTICA LISSONESE (000668A

BAGALA' FRANCESCO
INDACO KEVIN

SCARAMUZZI MATTEO
PERSONE' GABRIELE

15 FORTI E LIBERI

NEGRO PAOLO
LAZZARI LUCA
MARZOCCHI ROBERTO

(143)
(141)
(142)

02-215261
02-181199
02-211401
02-211399

(000164A

06-194148
06-114473
06-191860

)

)

)

)

14,050
13,700
13,300

83,350
83,100
53,250
27,950



16 G.S.AUDACE (0010312 39,800 40,650 43,500 40,350 39,700 42,350 246,350
ZARANTONELLO ELIA (155) 03-170493 12,500 13,900 14,700 13,650 13,150 14,150 82,050
CARDANA NICOLO' (150) 03-250561 13,650 13,550 13,300 13,650 14,200 68,350
QUAGLIOTTI FRANCESCO (153) 03-143689 13,650 14,400 13,400 41,450
GALLA RICCARDO (152) 03-170492 14,400 12,900 27,300
SANSON REMUS (154) 03-143688 14,000 14,000
D'ESTE ALVISE (151) 03-170491 13,200 13,200

17 A.S. UDINESE ASS.POL.DIL. (0001212 41,300 41,150 44,050 39,350 39,150 40,400 245,400
BRAIDOT FRANCESCO (066) 04-011963 13,800 14,000 14,900 14,200 13,600 13,550 84,050
MERONI ENRICO (068) 04-201321 13,800 13,800 14,400 12,250 13,250 13,450 80,950
BRESSAN FRANCESCO (067) 04-100735 13,700 13,350 14,750 12,900 12,300 13,400 80,400

18 VELITRAE (0002912 ) 41,000 39,750 43,700 40,350 38,450 42,000 245,250
DI MEO LEONARDO (106) 10-166317 13,900 13,450 14,500 13,700 13,300 13,950 82,800
TALONI PATRIK (107) 10-214878 13,400 13,300 14,600 13,400 13,000 14,050 81,750
CEDRONI GIOVANNI (105) 10-166619 13,700 13,250 14,000 40,950
CAVOLA GIANMARCO (104) 10-213054 13,000 14,600 12,150 39,750

19 A.G.S.D. EUR (0005962 40,750 39,350 43,800 39,250 39,000 42,100 244,250
DEGLI ABBATI EDOARDO (176) 10-205980 14,050 13,450 14,500 12,600 12,700 13,900 81,200
STIFFI GIACOMO (178) 10-193890 13,050 12,900 14,700 13,150 13,100 66,900
CRISTOFORI SIMONE (175) 10-193896 13,650 13,500 13,200 14,100 54,450
GALLI LORENZO (177) 10-332979 13,000 14,600 14,100 41,700



20 VIRTUS E. PASQUALETTI (001655a ) 41,600 41,050 43,800 40,500 39,550 37,350 243,850

ROCCHETTI LEONARDO (168) 08-020728 14,050 14,050 14,900 13,950 13,600 14,000 84,550
MENNICHELLI MELVIN (167) 08-111794 13,950 13,750 14,450 13,600 13,000 12,100 80,850
BECCACECE LUIGI (166) 08-111793 13,600 13,250 14,450 12,950 12,950 11,250 78,450

IL PRESIDENTE DI GIURIA IL SEGRETARIO



